
 
 

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027 
Año de la Universalización de la Salud”. 

 

 
 
 

COMUNICADO 
 
 
A los postulantes y al público en general se les comunica que se extiende 
el cronograma de la siguiente manera:    
 
 

SELECCIÒN 

1 
Publicación de la hoja de vida 
documentada al correo electrónico: 
convocatoria-cas@ugel06.gob.pe 

22/10/2020  
23/10/2020 
27/10/2020 
28/10/2020 
02/11/2020 
03/11/2020 

  04/11/2020 

Equipo 
Atención al 

usuario 

2 
 
Evaluación de Hoja de Vida 
Documentada 

05/11/2020 
06/11/2020 

Comisión de 
Selección 

3 

 
Publicación     de     resultado     de     
Evaluación 
http://www.ugel06.gob.pe 

09/11/2020 
Comisión de 

Selección 

4 
 
Entrevista Virtual  10/11/2020 

Comisión de 
Selección 

5 

 
 
Publicación de resultado Final: 
http://www.ugel06.gob.pe 

10/11/2020 
Comisión de 

Selección 

SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO 

 
6 

 
Suscripción del Contrato 

 
11/11/2020 

Área de 
Recursos 

Humanos - 
ERS 

  
 

  
 
 

 
 

          La Comisión 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informes en el Área de Recursos Humanos 

Av. La Molina 905 , Telf. 0615 5760 anexo 33006 

http://www.ugel06.gob.pe/
http://www.ugel06.gob.pe/
http://www.ugel06.gob.pe/

