



PERÚ

Ministerio
de EducaciónDirección Regional
de Educación
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión
Educativa Local N° 06Área de Recursos
Humanos

"Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres"-2018 al 2027
Año de la Universalización de la Salud".

*Mejores
peruanos
Siempre*

COMUNICADO

A los postulantes y al público en general se les comunica que se extiende el cronograma de la siguiente manera:

SELECCIÓN			
1	Publicación de la hoja de vida documentada al correo electrónico: convocatoria-cas@ugel06.gob.pe	22/10/2020 23/10/2020 27/10/2020 28/10/2020 02/11/2020 03/11/2020 04/11/2020	Equipo Atención al usuario
2	Evaluación de Hoja de Vida Documentada	05/11/2020 06/11/2020	Comisión de Selección
3	Publicación de resultado de Evaluación http://www.ugel06.gob.pe	09/11/2020	Comisión de Selección
4	Entrevista Virtual	10/11/2020	Comisión de Selección
5	Publicación de resultado Final: http://www.ugel06.gob.pe	10/11/2020	Comisión de Selección
SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO			
6	Suscripción del Contrato	11/11/2020	Área de Recursos Humanos - ERS

La Comisión